



## KARLBERGABLADET nr 29

### Information till boende i Brf Karlberga Park

I föreningens styrelse ingår följande personer:

Peter Olgeson (ordf.)	telefon 073 8910557	Hans Olsson,	tel 070 3095469
Anita Eininger,	telefon 532 52135	Jens Håxell,	tel 420 50339
Ann Lindholtz,	telefon 550 65498	Agneta Larsson,	tel 550 66366
Torbjörn Claesson,	telefon 19 73 74		

**Vid ev fel i bostaden vänligen ring Felanmälan: tel 020-731731.**

Information från styrelsen:

Om ni önskar glasa in er balkong vill vi påminna våra boende om att vårt bygglov för att ni ska få göra det kräver att arbetet är avslutat innan oktober 2012. Medlemmarna ombesörjer själva eventuell inglasning men bör kontakta styrelsen om ni är osäkra på utformningen då den är styrd.

Vi vill be våra medlemmar att påminna sina bilburna gäster att använda anvisade platser. Felparkerade bilar hindrar andra boende som av olika anledningar kan behöva lasta av och på vid porten.

För att spara in på räntekostnader beslöt styrelsen enhälligt att göra en extra inbetalning på det rörliga lånet hos SBAB.

Byggfrågor:

Offert på grävning av dränering runt hus 1 och 3 kommer att tas in.

Fuktmätning har genomförts efter takskadorna och det har konstaterats att ingen fukt finns i isoleringen.

På grund av att golvbrunnar i våra gemensamma utrymmen torkar ut kommer golvbrunnspåfyllare köpas in till de aktuella brunnarna.

Svenska Hem har ännu inga besked att lämna om gropen, de är dock överrens med övriga medlemmar i samfälligheten om att det är en belastning för vårt område med sitt utseende. Om inte hus byggs behöver gropen återfyllas och planeringen av tomten lösas på ett bra sätt.

Föreningen har fått nya medlemmar som vi önskar varmt välkomna:

Henrik och Brunhilde Bohlin, Karlbergastigen 3, inflyttning 1/5.

Den 24 april kommer vi att ha årsstämma i föreningen och ni är alla varmt välkomna! Lokal kommer som vanligt att vara Lina Kyrka. Vi återkommer med tid och påminnelse lite längre fram.

Om ni önskar få Karlbergabladet elektroniskt kan ni skicka ett mail till [brfkarlbergapark@gmail.com](mailto:brfkarlbergapark@gmail.com).